



Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

13th August, 2025

Corporate Relationship Department
M/s. BSE Ltd.
Mumbai 400 001

Manager – Listing
M/s. National Stock Exchange of India Ltd
Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 13th August, 2025 in Business Line, Financial Express and Nava Telangana regarding the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2025 and Notice of Record date for payment of Interim Dividend for the year 2025-26.

The above publications are available on the website of the Company at:

<https://admin.natcopharma.co.in/wp-content/uploads/2025/08/Q1PaperPublications.pdf>

Thanking you

Yours faithfully
For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above

HYDERABAD

businessline.

WEDNESDAY - AUGUST 13 - 2025

NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

Based on the recommendations of the Audit Committee, the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 12, 2025, have approved the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2025.

The abovementioned financial results along with press release thereon are available on Company's website at <https://www.natcopharma.co.in/investor-relations/outcome-of-board-meeting> and can also be accessed by scanning Quick Response Code given below:



for NATCO PHARMA LIMITED
Sd/-
V C Nannapaneni
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 12-08-2025

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 12th August, 2025 declared Interim Dividend of Rs. 2/- (100%) per equity Share of Rs. 2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 19th August 2025 being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will start from 26th August, 2025.

Place: Hyderabad
Date: 12-08-2025

for NATCO PHARMA LIMITED
Sd/- Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary & Compliance Officer



Home | August 13, 2025

NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

30 జూన్, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని నెట్ వర్క్ కంపెనీల మర్యాద కన్సాలిడేషన్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

ఆడిట్ కమిటీ యొక్క సిఫారసుల ఆధారంగా 30 జూన్, 2025తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని నెట్ వర్క్ కంపెనీల మర్యాద కన్సాలిడేషన్ ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి 12 ఆగస్టు, 2025న నిర్వహించిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ఆమోదించారు.

పై పేర్కొన్న ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి దానిపై ప్రెస్ రిలీజ్ తో పాటుగా కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: <https://www.natcopharma.co.in/investor-relations/outcome-of-board-meeting> నందు అందుబాటులో కలవు మరియు వాటిని దిగువ ఇచ్చిన క్లిక్ రెస్పాన్స్ కోడ్ స్కాన్ చేయడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును.



for NATCO PHARMA LIMITED
సం/-
వి సి నన్నపనేని
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 12-08-2025



NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

ప్రకటన

మధ్యంతర డివిడెండ్ మరియు రికార్డు తేదీ ప్రకటన

కంపెనీ అందుబాటుగా తెలియజేయునది ఏమిటనా 12 ఆగస్టు, 2025న నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క రూ. 2/- బొమ్మన చుక్కీటీ వాలూ ఒప్పింటికి రూ. 2/- (100%) మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రకటించారు. ఇందు నిమిత్తం నిర్ణయించబడిన రికార్డు తేదీ 19 ఆగస్టు, 2025 నాటికి సదరు వాలూలకు సంబంధించి బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ గా డిమోటరీల రికార్డుల్లో లేదా కంపెనీ యొక్క నెట్ వర్క్ కంపెనీల పేర్లు కనిపిస్తున్న కంపెనీ యొక్క వాలూలకు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లించబడును. సదరు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు 26 ఆగస్టు, 2025 నుండి ప్రారంభం అవకుండు.

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 12-08-2025

for NATCO PHARMA LIMITED
సం/- చి. వెంకట్ రమేష్
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్